GG

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  GGUUAAÇÇUUÍÍ

SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

CNPJ 27.174.135/0001-20

Praça João Acacinho, n.º 01 – Centro – 29.560-000 – Guaçuí-ES – Fone: (28)3553-1528 – Fax: (28)3553-1794

DECL. Nº 002/2021/PMG.

DECLARAÇÃO DE CARGO VAGO POR FALECIMENTO

O Prefeito Municipal de Guaçuí, Marcos Luiz Jauhar e o

Secretário Municipal de Gestão Administrativa e Recursos Humanos, Ademir

José Rocha Couzi, no uso de suas atribuições legais, DECLARAM vago o

cargo comissionado de SUBGERENTE DE ARQUIVOS DE

DOCUMENTOS CONTÁBEIS, constante na Lei Municipal nº 4.221, de 19

de junho de 2018 – Estrutura Administrativa da Prefeitura Municipal de Guaçuí,

Estado do Espírito Santo, Cria Cargos de Provimento em Comissão e Funções

de Confiança, que estava sendo ocupado pelo senhor JOÃO ALBERTO

BERLANDO, CPF nº 526.191.847-20, tendo em vista o falecimento ocorrido

no dia 06 de abril de 2021. (Certidão de Óbito datada de 06 de abril de 2021 –

Registro Civil das Pessoas Naturais, Município de Guaçuí-ES).

Guaçuí, 08 de abril de 2021.

Marcos Luiz Jauhar

Prefeito Municipal
Mat. nº 902105

Ademir José Rocha Couzi

Secr. Munic. de Gestão Administrativa e Rec. Humanos
Mat. nº 902015